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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12219016M

2. Data e Regjistrimit 19/10/2021
3. Emri i Subjektit Pharma Cell
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Beqir Luga Pallati Nr.24 
Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete, por duke mos 

u kufizuar ne: Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje : 
Import eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice dhe 
pakice te artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik,prodhimeve farmaceutike te aparateve 
mjekesore, dizifektanteve, materialeve dentare dhe 
laboratorike veterinare, higjeno sanitar, te optikes, shtesave 
ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetikes, 
bimeve medicinale, barnave narkotik dhe psikotrope, pajisjes 
mjekesore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, pajisjeve 
dhe materialeve laboratorike dentare te licensuara nga organe 
te tjera kompetente. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, 
shqiptare dhe te huaja, qe kande objekt te njejte apo te 
perafert me ate te kesaj shoqerie. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
qellimin e shoqerise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes
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Elvis Punmira10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisPunmira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pharma Cell
E-Mail: elvispunmira@yahoo.com  
Telefon: 0688010007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799630-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2068D600-474C-4DD6-B046-41738082FE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C9EC6F-6E8A-450D-B8CF-5BA659A8D8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D052B-F64C-4FD5-93DD-EBA200760F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C4392-2B32-4B23-9E81-F6245FAD579D

